Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006, e
resolução nº 001/2024, DECLARA O RESULTADO da
Dispensa nº 006/2025, Processo nº 006/2025, com a seguinte
empresa vencedora:
 
EMPRESA:G. MENEZES DA SILVA - ME;
CNPJ: 41.796.556/0001-13
 
VALOR TOTAL: R$ 59.706,00 (cinquenta nove mil
setecentos e seis reais)
 
Uiramutã – RR, 07 de fevereiro 2025.
 
MARIA DA CONCEICAO MOTA SANTOS
Agente de Contratação / Pregoeira
Portaria n. 002/2025
 

Publicado por:
Maria da Conceição Mota Santos

Código Identificador:641F60AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado